
Základní škola a mateřská škola Chraštice 
Chraštice 44, 262 72 – Březnice 
 

„Spolu a v pohodě“ 

IČ: 68998503                                Tel: 318 695 382, 739 691 120                         Mail: skola@zschrastice.cz 

 
 
 
 

V Chrašticích  24.11.2022 
 

OZNÁMENÍ  
 

V souladu s příslušnými předpisy a se souhlasem zřizovatele 
  

v y h l a š u j i 
  

M I M O Ř Á D N É 

Ř E D I T E L S K É    V O L N O 

  

ve středu 14. prosince 2022 

  

V uvedený den nebudou v provozu všechny součásti našeho školského zařízení –  
ZŠ, MŠ, ŠD, ŠJ a školní knihovna. 
  

Odůvodnění: 
 

Ve středu 14.12.2022 dojde v obci Chraštice  k přerušení dodávky elektrického 
proudu. V důsledku toho opět nepůjde v celé škole také topení a nebude možné 
zajistit ani nutné hygienické podmínky pro provoz školy. Ze stejného důvodu 
nemůžeme zajistit ani provoz školní družiny a školní jídelny. 
  

Omezení se týká také naší mateřské školy, která bude 14.12.2022 v režimu 
přerušení provozu. 
  

Omlouváme se všem rodičům za případné komplikace, které jim toto opatření 
může přinést. Bližší informace na webu, popř. osobně, mailem či telefonicky. 
    

Děkuji za pochopení této mimořádné situace. 
  

  
      

 Mgr. Karel Derfl 
    ředitel školy 

                                                                                      karel.derfl@zschrastice.cz 
  

 

https://mail.google.com/mail/?view=cm&fs=1&tf=1&to=karel.derfl@zschrastice.cz

